

14 lutego 2014  
EGZ. BEZPŁATNY  
ISSN 1897-9947  
3(150) / 2014

# STAROGARDZKI Ratusz



Biuletyn Informacyjny Urzędu Miasta Starogard Gdański



## Wierzyczanki przyznane

W Kinie Sokół już po raz piętnasty przyznano Wierzyczanki - nagrody Prezydenta Starogardu Gdańskiego za 2013 r. Galę, którą uświetnił występ zespołu Zagan Acoustic, jak co roku poprowadził prezynter telewizyjny Sławomir Siezieniewski.

STRONA 2

## Wierzytzanki przyznane

W Kinie Sokół już po raz piętnasty przyznano Wierzytzanki - nagrody Prezydenta Starogardu Gdańskiego za 2013 r. Galę, którą uświetnił występ zespołu Zagan Acoustic, jak co roku poprowadził prezydent telewizyjny Sławomir Szezieniewski.

### INICJATYWY SPOŁECZNE

Nominacje otrzymali: Ireneusz Mi-gowski – prezes i założyciel Grupy Kolarzkiej Starogard Gdański, Kurkowe



Bractwo Strzeleckie w roku jubileuszu 20-lecia reaktywowania Bractwa, Klub Sportowy „Beniaminek 03” w roku 10-lecia za popularyzację sportu wśród dzieci i młodzieży, Elektrociepłownia Starogard Sp. z o.o. za mecenat i wsparcie działań organizowanych na rzecz miasta, Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza za zdobycie tytułu Najlep-



szej MDP w Polsce, Młodzieżowa Rada Miasta za aktywizację starogardzkiej młodzieży oraz Grupa PaT Starogard za włączenie młodzieży w działania profilaktyki uzależnień. Wierzytzankę za rok 2013 w dziedzinie inicjatywy społeczne przyznano **Klubowi Sportowemu Beniaminek 03 Starogard Gdański**. Specjalną Wierzytzankę otrzymało **Starogardzkie Kurkowe Bractwo Strzeleckie**.

### GOSPODARKA

Nominacje otrzymali: Samodzielny



Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim za jakość i zakres usług zdrowotnych, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „WUL-MET” Zygmunt Ziółkowski za profesjonalizm i wysoki standard świadczonych usług, Rafał Ćwikliński – Prezes Zarządu Asist Sp. z o.o. za innowacyjność i wprowadzenie nowych technologii, Firma Usługowo – Handlowa BASARA za stabilizację na rynku oraz firma INTEGRA Bielińscy za profesjonalizm i wysoki standard świadczonych usług.



W tej kategorii Wierzytzankę za rok 2013 otrzymała **firma Integra**.

### KULTURA

W kulturze nominacje do Wierzytzanki otrzymali: Tadeusz Majewski za mistrzostwo słowa pisanego, Tomasz Radimonas w roku 25-lecia pracy organizatorskiej, Wojciech Gdaniec za promocję muzyki klasycznej, Henryk Sadowski w roku 40-lecia pracy artystycznej, Marcin Skrzypczak za rozwój artystyczny, Starogardzkie Towarzystwo Fotograficzne im. Józefa Walińskiego w roku jubileuszu 5-lecia działalności. Wierzytzanka za rok 2013 trafiła do rąk **Tomasza Radimonasa**.

### SPORT

Nagrodę za najlepszego sportowca otrzymała trójka gimnastyczek: Daniela Kosińska, Aleksandra Pikul i Dżesika Romanowska, za którymi uplasowali się kolejno Mariusz Gołąbek, Agata Lamek, Dominik Pieniaszek oraz Oktawia Nowacka. Trenerem roku 2013 został Leszek Sintek, drugie miejsce zajęła Agnieszka Szweda a trzecie Łukasz Rusiewicz.

Galę zakończył występ zespołu Zagan Acoustic oraz starogardzkich wokalistek, finalistek ubiegłorocznej Nocy Bardów Justyna Czarnota i Anna Szmaglińska.



## Umowa partnerska podpisana

Na początku lutego doszło do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu „Starogardzki Miejski Obszar Funkcjonalny - nowy wymiar partnerstwa na rzecz rozwoju”. Miasto reprezentował prezydent Starogardu Edmund Stachowicz.

We wrześniu ubiegłego roku Gmina Miejska Starogard Gdański wraz z gminami Starogard i Bobowo oraz Starostwem Powiatowym złożył projekt pod nazwą „Starogardzki Miejski Obszar Funkcjonalny - nowy wy-



miar partnerstwa na rzecz rozwoju”. Głównym elementem interesującym wszystkich partnerów jest rewitalizacja centrum miasta w oparciu o ul. Kościuszki. Dodajmy, że celem projektu jest roz-

wój współpracy i integracji na obszarze Starogardzkiego MOF-u poprzez upowszechnienie partnerskiego podejścia do rozwiązywania problemów oraz podejścia funkcjonalnego w planowaniu przestrzennym.

## Zdobyli pieniądze na modernizację

Starogardzkie Centrum Kultury przygotowuje się do kolejnej ważnej inwestycji, albowiem najważniejszej placówce kulturalnej w mieście udało się pozyskać dofinansowanie na remont mocno wysłużonej już sali widowiskowej.

- *Od trzech lata staraliśmy się o dofinansowanie modernizacji sali widowiskowej. Uzyskaliśmy wreszcie dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 150 tys. złotych. Aplikowaliśmy co prawda o 300 tys. złotych, które miało stanowić 50 procent inwestycji, ponieważ projekt opiewa na kwotę ponad 600 tysięcy. Jeżeli uda nam się pozyskać pieniądze z miasta w kwocie 300 tys. złotych, plus nasze 30 tys. złotych, które mamy zabezpieczone na tę inwestycję to myślę, że za kwotę 480 tys. złotych po przetargach będziemy w stanie zrealizować ten projekt* – mówi **Janusz Stankowiak**, dyrektor Starogardzkiego Centrum Kultury.

Prace modernizacyjne sali widowiskowej SCK otworzą zdecydowanie szersze możliwości przy organizacji różnego rodzaju imprez.

- *Istnieje olbrzymia potrzeba społeczna, aby tę salę zmodernizować, gdyż rok rocznie przewijają się przez nią blisko 40 tys. osób* – mówi dyrektor.

Dyrektor Starogardzkiego Centrum Kultury zakłada, że jeszcze w tym roku zmodernizowana sala widowiskowa zostanie oddana do użytku.

## Upamiętnili powrót do Macierzy

29 stycznia przy Pomniku Niepodległości odbyły się uroczystości z okazji 94. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy.

Okolicznościowego wystąpienia dokonał Ryszard Szwoch, sekretarz Towarzystwa Miłośników Ziemi Kociewskiej, który przypomniał, że aktłączenia Kociewia z Polską Macierzą dokonał się symbolicznie w styczniu 1920 roku w ramach zaplanowanej na europejskim forum akcji przejmowania władzy z rąk zaborców. Ryszard Szwoch przypomniał jak to 29 stycznia 1920 roku wojsko polskie witały nowo wybrane władze polskie wraz z duchowieństwem, z korporacjami i stowarzyszeniami, przy tłumnym udziale społeczeństwa. Uroczystość zakończyła się złożeniem wiązanek kwiatów.

## Pani Jadwiga skończyła 100 lat

Pani Jadwiga Mammel 6 lutego świętowała swoje 100 urodziny. W tym uroczystym dniu w imieniu Prezydenta Miasta życzenia, kwiaty i okolicznościowy upominek przekazała Szanownej Jubilatce Pani Beata Tkaczyk – Kurkowska, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich.

Pani Jadwiga Mammel jest rodowitą starogardzianką, wychowała ośmioro dzieci i doczekała się 13 wnucząt oraz 13 prawnucząt (14-te w drodze).

Według Pani Jadwigi receptą na długowieczność jest wiara i optymizm z niej płynący.

Szanownej Jubilatce życzymy zdrowia i samych słonecznych dni.

## Nowy dyrektor Aresztu

Od 1 lutego funkcję dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim pełni dotychczasowy zastępca komendanta kpt. Cezary Gołębiowski, który zastąpił na tym stanowisku ppłk. Jana Komoszyńskiego.

Cezary Gołębiowski ma 38 lata, jest żonaty, ma dwie córki. W 2001 roku ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Do Służby Więziennej wstąpił

1 listopada 2001 roku. Służbę rozpoczął w dziale ewidencji. W roku 2004 ukończył Szkołę Oficerską Służby Więziennej. W 2009 roku stworzył dział organizacyjny - prawny jednostki i został jego kierownikiem. W 2011 r. został wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Gdańsku. Od 1 listopada 2011 r. zajmował stanowisko zastępcy dyrektora starogardzkiego Aresztu Śledczego.

Dodajmy, że dotychczasowy dyrektor jednostki ppłk Jan Komoszyński został powołany na stanowisko dyrektora Zakładu Karnego w Kwidzynie.

## 1% podatku dla stowarzyszeń

W zeznaniu składanym za 2013 r. podatnik ma prawo przekazać 1% swojego podatku wybranej przez siebie organizacji pożytku publicznego. Czas na złożenie deklaracji podatkowej i tym samym przekazanie 1% upływa 30 kwietnia.

Organizacje pożytku publicznego, mające siedzibę lub działające na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, uprawnione do otrzymania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2013:

1. Caritas Diecezji Pelplińskiej – KRS 0000252333;
2. Fundacja Szpitala Św. Jana – KRS 000235020;
3. Gminny Związek Sportowy „Kociewie” – KRS 0000247578;
4. Klub Kobiet „Amazonka” przy Starogardzkim Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim – KRS 0000168137;
5. Klub Piłkarski „Starogard” – KRS 0000318946;
6. Klub Sportowy „Beniaminek 03” – KRS 0000212950;
7. Kociewskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie – KRS 0000021452;
8. Liga Obrony Kraju – KRS 0000086818, z informacją Klub Strzelecki Tarcza w Starogardzie Gdańskim;
9. Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” - KRS 0000069730, z informacją Schronisko w Starogardzie Gdańskim;
10. Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – KRS 0000162757, z informacją Koło w Starogardzie Gdańskim;
11. Polski Czerwony Krzyż - KRS 0000225587, z informacją Punkt Interwencji Kryzysowej Starogard Gdański;
12. Polski Związek Niewi-

13. Stowarzyszenie „Amor Omnia Vincit” - KRS 0000019307;
14. Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty Kociewia - KRS 0000293928;
15. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Pinokio” - KRS 0000174927;
16. Stowarzyszenie Wspomagające Osoby ze Środowisk Dysfunkcyjnych „Można Inaczej” – KRS 0000174929;
17. Szwadron Kawalerii im. 2 Pułku Szwoleżów Rokitniańskich w Rokocinie – KRS 0000258173;
18. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce – KRS 0000154454;
19. Uczniowski Klub Sportowy „Libero” – KRS 0000243663;
20. Związek Harcerstwa Polskiego, Chora-giew Gdańska – KRS 0000273799, z informacją Hufiec ZHP Starogard Gdański;
21. Oddział Pomorski Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego – KRS 0000114618, z informacją Koło w Starogardzie Gdańskim.

Listę organizacji uprawnionych do otrzymywania 1% podatku można znaleźć na <http://www.mpips.gov.pl/bip/wykaz-organizacji-pozytku-publicznego/#akapit9> lub <http://www.bankier.pl/fo/podatki/narzedzia/jedenprocent/> Szczegółowe informacje na temat przekazywania 1% znaleźć można na <http://www.pit.pl/1procent/> lub <http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/953474.html> Zachęcamy wszystkie NGO mające siedzibę i działające na terenie Starogardu Gdańskiego do zgłaszania się na adres [ppdsopion@um.starogard.pl](mailto:ppdsopion@um.starogard.pl) w celu ujęcia na powyższej liście organizacji uprawnionych do otrzymania 1%

## Ćwiczyć każdy może

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 „Modraczek” w ramach akcji Ministerstwa Edukacji Narodowej „Ćwiczyć każdy może” gościło trenerów i siatkarki APS Starogard Gdański.

Spotkanie, którego koordynatorem była nauczycielka

Karolina Krzyżyńska miało charakter zajęć sportowych. Głównym elementem zajęć była nauka gry w siatkówkę. Dzieci miały także możliwość podziwiania umiejętności sportowych zaproszonych siatkarek Justyny Pawlak i Ewy Matuszewskiej. Spotkanie zakończyło się wspólną fotografią dzieci z zaproszonymi sportowcami. Każdemu dziecku siatkarki wręczyły zdjęcie ze swoimi autografami.

## IV Przedszkolny Koncert Kolęd

Wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek to jeden z najpiękniejszych zwyczajów Bożego Narodzenia. Jak co roku, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Janusza Korczaka w Starogardzie Gdańskim 20 grudnia 2013 roku zorganizowało w sali kina „Sokół” IV Koncert Kolęd.

Tegoroczny koncert zorganizowano przy współpracy zespołu „Rewia Dziecięca Polka”, klasy I b z PSP Nr 1 w Starogardzie Gdańskim oraz pana Sławomira Hodunia.

W koncercie uczestniczyli zaproszeni goście: m. in. p. I. Lewandowska-Zastępcza Prezydenta Miasta Starogard Gd., p. S. Ruśniak – przewodniczący Rady Miasta, p. U. Domachowska-Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych., p. W. Strzemkowska – Konkolewska-Przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola Nr 5, Wśród licznej widowni zgromadzonej w kinie „Sokół” byli rodzice, dziadkowie oraz rodzeństwo występujących dzieci. Mali artyści zaprezentowa-

li bogate układy taneczne z elementami baletu, nad którym pieczę sprawowała p. Agata Opałka – Dobrzyńska. Do autorskiego montażu taneczno – wokalnego oprawę muzyczną przygotował p. Sławomir Hoduń. Na scenie podziwialiśmy dzieci przebrane w piękne stroje wykonane przez pracowników przedszkola. Występowały: misie, bałwanki, pingwiny, renifery, śnieżynki oraz elfy i aniołki. Artyści zostali nagrodzeni brawami oraz słowami podziękowania z ust pani Dyrektora Przedszkola Nr 5 p. Kazimierzy Czerniga. Takie wieczory uczą dzieci tradycji i dostarczają wielu wrażeń wszystkim uczestnikom przedszkolnego koncertu.



## OGŁOSZENIE

W związku z planowanym przystąpieniem przez Gminę Miejską Starogard Gdański do konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku pn.: „**Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego (edycja 2014)**”, Prezydent Miasta Starogard Gdański podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości składania wniosków o dofinansowanie zadania dotyczącego usuwania azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Miasta Starogard Gdański.

O udzielenie dofinansowania mogą ubiegać się osoby fizyczne - właściciele nieruchomości, którzy planują w roku 2014 wykonać demontaż płyt eternitowych z dachu lub elewacji budynku lub składowanych na terenie nieruchomości. Dofinansowanie nie dotyczy zadań rozpoczętych ani zakończonych.

Zasady dofinansowania zadań

- Kosztami kwalifikowanymi zadania są koszty niezbędne do poniesienia w celu osiągnięcia efektu ekologicznego obejmujące wyłącznie koszty: demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest, poniesione po dacie rozstrzygnięcia konkursu.
- Kwota dofinansowania zadania uzależniona będzie od wyniku przetargu ogłoszonego przez Urząd Miasta Starogard Gdański i może stanowić do 100% kosztów kwalifikowanych.
- Koszty kwalifikowane zadania będą naliczone w oparciu o kryterium ustalone w regulaminie konkursu w postaci współczynnika efektywności kosztowej wynoszącego:
  - nie więcej niż 800 zł/Mg odpadu zawierającego azbest - jeżeli na zadanie składają się łącznie takie elementy jak: demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwienie lub zabezpieczenie odpadu,
  - nie więcej niż 400 zł/Mg odpadu zawierającego azbest - jeżeli na zadanie składa się wyłącznie transport i unieszkodliwienie lub zabezpieczenie odpadu.

Mieszkańcy miasta zainteresowani udziałem w konkursie: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego (edycja 2014)”, powinni złożyć kompletny wniosek w Urzędzie Miasta, przy ul. Gdańskiej 6, w kancelarii podawczej, pok. nr 01, wraz z niezbędnymi załącznikami, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.03.2014r. Formularz wniosku dostępny jest w Wydziale Techniczno Inwestycyjnym - pok. nr 105 oraz na stronie internetowej Urzędu [www.starogard.pl](http://www.starogard.pl).

Wnioski, które wpłyną do kancelarii tutejszego urzędu po dniu 19.03.2014 r. nie będą rozpatrywane przez tutejszy urząd.

### Ogłoszenie Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WiK” Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim

Uprzejmie informujemy, iż na mocy uchwały Nr XLVIII/456/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 22 stycznia 2014 r. przedłuża się okres obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Taryfy, obowiązować będą na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański od dnia 10 marca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

Poniżej podajemy obowiązujące ceny:

Lp.	Wyszczególnienie	J.m.	Cena netto	Cena brutto
1.	Cena za dostarczona wodę, w tym również na cele przeciwpożarowe	zł/m <sup>3</sup>	3,52	3,80
2.	Cena za odprowadzone ścieki	zł/m <sup>3</sup>	4,65	5,02
3.	Stawka opłaty abonamentowej dla wody na odbiorcę miesięcznie			
3.1	W rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego			
	Gospodarstwa domowe i inni odbiorcy wyposażeni w wodomierz o przekroju do 20 mm	zł/m-c	5,70	6,16
	Pozostali odbiorcy	zł/m-c	25,19	27,21
3.2	W rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym	zł/m-c	3,19	3,45
4.	Stawka opłaty abonamentowej dla ścieków na odbiorcę miesięcznie			
4.1	W rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego			
	Gospodarstwa domowe i inni odbiorcy wyposażeni w wodomierz o przekroju do 20 mm	zł/m-c	4,98	5,38
	Pozostali odbiorcy	zł/m-c	25,26	27,28
5.	Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych	zł/ przyłącze	145,00	178,35
6.	Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych	zł/ przyłącze	145,00	178,35

**Wyciąg z ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego, KW GD1A/00034706/3, obr. 5, według wykazu w tabelce:**

Lp.	Nr działki	Pow. w m <sup>2</sup>	Przeznaczenie w planie	Cena wywoławcza w zł (zawiera 23% VAT)	wadium
1	2	3	4	5	6
1.	1/65	1453	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F6)	99 600,00 zł	9 960,00 zł
2.	1/73	456	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	67 500,00 zł	6 750,00 zł
3.	1/74	368	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	54 500,00 zł	5 450,00 zł
4.	1/75	456	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E8)	67 500,00 zł	6 750,00 zł
5.	1/76	432	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E7)	63 900,00 zł	6 390,00 zł
6.	1/79	436	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E7)	64 600,00 zł	6 460,00 zł
7.	1/80	630	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F5)	87 000,00 zł	8 700,00 zł
8.	1/81	685	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (F5)	94 500,00 zł	9 450,00 zł
9.	1/82	492	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D3)	83 500,00 zł	8 350,00 zł
10.	1/83	328	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D3)	56 700,00 zł	5 670,00 zł
11.	1/99	308	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D2)	53 300,00 zł	5 330,00 zł
12.	1/115	562	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E3)	81 300,00 zł	8 130,00 zł
13.	1/118	474	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa (E3)	62 100,00 zł	6 210,00 zł
14.	1/120	328	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z dopuszczeniem usług (D1)	53 900,00 zł	5 390,00 zł

Ww. nieruchomości przeznaczono do zbycia Zarządzeniem Nr 127/05/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 28 maja 2013 r. Przetarg odbędzie się dnia 20 lutego 2014 r. (czwartek) o godz 10:45 w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia 13 lutego 2014 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 1400 2000 0005 Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz zamieszczono na stronach internetowych: [www.bip.starogard.pl](http://www.bip.starogard.pl) i [www.starogard.pl](http://www.starogard.pl) Bliższych informacji dotyczących ogłoszenia o przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. (58) 5306075, mail: [ewa.lewandowska@um.starogard.pl](mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl)

**Wyciąg z ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Iwaskiewicza, KW GD1A/00024974/9, obr. 12, według wykazu w tabelce:**

Lp.	Nr działki	Pow. w m <sup>2</sup>	Przeznaczenie w uchwalonym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego	Cena wywoławcza (zawiera 23% VAT)	wadium
1	2	3	4	5	6
1.	179/157	15 484	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	762 000,00 zł	76 200,00 zł
2.	179/158	11 962	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	589 000,00 zł	58 900,00 zł
3.	179/159	11 059	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	541 000,00 zł	54 100,00 zł
4.	179/160	8 950	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	458 000,00 zł	45 800,00 zł
5.	179/161	15 099	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	723 000,00 zł	72 300,00 zł
6.	179/162	7 468	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	377 000,00 zł	37 700,00 zł
7.	179/163	12 143	C1.2.P2 - teren budownictwa, handlu hurtowego, gospodarki magazynowej z dopuszczeniem usług	611 000,00 zł	61 100,00 zł

Ww. nieruchomości przeznaczono do zbycia Zarządzeniem Nr 185/07/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 9 lipca 2013 r. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 27 marca 2014 r. (czwartek) o godz. 10:15 w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium w gotówce należy wnieść najpóźniej do dnia 20 marca 2014 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005. Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz zamieszczono na stronach internetowych: [www.bip.starogard.pl](http://www.bip.starogard.pl) i [www.starogard.pl](http://www.starogard.pl) Bliższych informacji dotyczących ogłoszenia o przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. (58) 5306075, mail: [ewa.lewandowska@um.starogard.pl](mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl)

## Wyciąg z ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Lokal mieszkalny</b> położony w Starogardzie Gdańskim przy <b>Al. Wojska Polskiego 11/5</b> o <b>pow. 83,14 m<sup>2</sup></b> i pow. piwnicy 12,26 m <sup>2</sup> , I piętro budynku znajdującego się na działce nr 420/1 w obrębie 13 o powierzchni 655 m <sup>2</sup> , księga wieczysta nr GD1A/00024793/6
Przeznaczenie nieruchomości lokalowej	Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w gruncie 0,1866 części
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Lokal przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 211/08/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 27.08.2013 r. podlegającym wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański w okresie od 28.08.2013 r. do 17.09.2013 r. włącznie
Cena wywoławcza	<b>170 000,00 zł</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>5 marca 2014 r.</b> (środa) godz. 10 <sup>15</sup> sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>17 000,00 zł</b> <b>płatne do 27 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie Gdańskim, strony internetowe: bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306076</b> mail: elwira.narloch@um.starogard.pl

## Wyciąg z ogłoszenia o piątym przetargu ustnym nieograniczonym

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Lokal użytkowy</b> położony w Starogardzie Gdańskim przy ul. <b>Gen. Hallera 32/8</b> o <b>pow. 57 m<sup>2</sup></b> i pomieszczenie gospodarcze o pow. 7,60 m <sup>2</sup> , część przyziemia na poziomie piwnic budynku znajdującego się na działce nr 92/3 w obrębie 14 o powierzchni 375 m <sup>2</sup> , księga wieczysta nr GD1A/00033300/0
Przeznaczenie nieruchomości lokalowej	Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w gruncie 0,1305 części
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Lokal przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 112/05/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 14.05.2013 r. podlegającym wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański w okresie od 15.05.2013 r. do 04.06.2013 r. włącznie
Cena wywoławcza	<b>90 000,00 zł</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>5 marca 2014 r.</b> (środa) godz. 10 <sup>00</sup> sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>9 000,00 zł</b> <b>płatne do 27 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie Gdańskim, strony internetowe: bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306076</b> , mail: elwira.narloch@um.starogard.pl

## Wyciąg z ogłoszenia o III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego.

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Działka nr 187/43</b> o <b>pow. 2 757 m<sup>2</sup></b> , <b>obręb 5</b> księga wieczysta nr <b>KW GD1A/00034706/3</b>
Przeznaczenie nieruchomości gruntowej	Symbol w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański G2 – tereny zabudowy mieszkaniowej szeregowej, jednorodzinnej z funkcją usługową
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do zbycia Zarządzeniem Nr 148/06/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 18.06.2013 r.
Cena wywoławcza	<b>443 000,00 zł (w tym VAT)</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>27 marca 2014 r.</b> (czwartek) godz.10:00 sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>44 300,00 zł</b> <b>płatne do 20 marca 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz strony internetowe: www.bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306075</b> ; mail: ewa.lewandowska@um.starogard.pl

**Wyciąg z ogłoszenia o X przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Szornaka.**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Działka nr: 78/1, 78/2 o łącznej pow. 2250 m<sup>2</sup>, obręb 29 księga wieczysta nr GD1A/00038703/0</b>
Przeznaczenie nieruchomości gruntowej	Symbol w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański E.72.MN.2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do zbycia Zarządzeniem Nr 114/05/2012 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 29.05.2012 r.
Cena wywoławcza	<b>150 000,00 zł (w tym VAT)</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r. (czwartek) godz. 11:15 sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6</b>
Wysokość wadium	<b>15 000,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz strony internetowe: <a href="http://www.bip.starogard.pl">www.bip.starogard.pl</a> i <a href="http://www.starogard.pl">www.starogard.pl</a>
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306075</b> ; mail: <a href="mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl">ewa.lewandowska@um.starogard.pl</a>

**Wyciąg z ogłoszenia o VIII przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Gminie Starogard Gdański.**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Działka nr 85 o pow. 2 250 m<sup>2</sup>, obręb Dąbrówka księga wieczysta nr GD1A/00013931/6</b>
Przeznaczenie nieruchomości gruntowej	Zgodnie z ważną decyzją o warunkach zabudowy nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę usługową gastronomiczno – turystyczną z częścią mieszkalną.
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do zbycia Zarządzeniem Nr 262/10/2012 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 9.10.2012 r.
Cena wywoławcza	<b>150 000,00 zł (w tym VAT)</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r. (czwartek) godz. 11:15 sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6</b>
Wysokość wadium	<b>15 000,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz strony internetowe: <a href="http://www.bip.starogard.pl">www.bip.starogard.pl</a> i <a href="http://www.starogard.pl">www.starogard.pl</a>
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306075</b> ; mail: <a href="mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl">ewa.lewandowska@um.starogard.pl</a>

**Wyciąg z ogłoszenia o VI przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kochanki.**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Działka nr 57/2 o pow. 1 520 m<sup>2</sup>, obręb 7 księga wieczysta nr GD1A/00024794/3</b>
Przeznaczenie nieruchomości gruntowej	Symbol w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański A.156.MN.3 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami.
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do zbycia Zarządzeniem Nr 46/02/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 26.02.2013 r.
Cena wywoławcza	<b>100 000,00 zł (w tym VAT)</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r. (czwartek) godz. 11:15 sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6</b>
Wysokość wadium	<b>10 000,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz strony internetowe: <a href="http://www.bip.starogard.pl">www.bip.starogard.pl</a> i <a href="http://www.starogard.pl">www.starogard.pl</a>
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306075</b> ; mail: <a href="mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl">ewa.lewandowska@um.starogard.pl</a>



## Komunikat Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim

**Pomóżmy przetrwać zimę osobom bezdomnym**

W związku z okresem zimowym **Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim apeluje do mieszkańców miasta o przekazywanie do ośrodka informacji o miejscach przebywania osób bezdomnych.**

Informacje dot. spraw osób bezdomnych można zgłaszać osobiście w siedzibie **MOPS przy Al. Jana Pawła II 6**, telefonicznie dzwoniąc na numery: **58 562 44 58, 58 561 29 84** lub tel. komórkowy **797 364 004**, faksem - nr **58 563 40 14** oraz drogą elektroniczną; e-mail: **sekretariat@mops.starogard.pl**.

W dni ustawowo wolne (sobota, niedziela oraz święta) informacje o osobach bezdomnych prosimy zgłaszać **Straży Miejskiej, tel.: 58 530 60 95 986**, lub **Komendzie Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim, tel. 58 737 02 22 i 997**.

Formy pomocy, jakie oferuje MOPS osobom bezdomnym to: skierowanie do schroniska lub noclegowni, zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie i suchego prowiantu, możliwość dokonania zabiegów sanitarno-higienicznych i kąpieli, zapewnienie stosownej odzieży i obuwia oraz pomoc na inne uzasadnione potrzeby (leki, ubezpieczenie zdrowotne itp.).

**Wyciąg z ogłoszenia o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego, KW GD1A/00034706/3, obr. 5, według wykazu w tabelce:**

Lp.	Nr działki	Pow. w m2	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego	Cena wywoławcza w zł (zawiera 23% VAT)	wadium
1	2	3	4	5	6
1.	187/27	564	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H1)	90 000,00 zł	9 000,00 zł
2.	187/28	459	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H1)	74 000,00 zł	7 400,00 zł
3.	187/29	410	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H1)	67 000,00 zł	6 700,00 zł
4.	187/30	422	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H1)	69 000,00 zł	6 900,00 zł
5.	187/32	376	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H2)	49 000,00 zł	4 900,00 zł
6.	187/33	834	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca z funkcją usługową (G1)	130 000,00 zł	13 000,00 zł
7.	187/34	420	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H2)	54 500,00 zł	5 450,00 zł
8.	187/35	425	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H2)	55 000,00 zł	5 500,00 zł
9.	187/38	307	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H2)	42 500,00 zł	4 250,00 zł
10.	187/39	756	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (J1)	99 500,00 zł	9 950,00 zł
11.	187/40	864	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (J1)	136 500,00 zł	13 650,00 zł
12.	187/41	500	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca (J1)	80 500,00 zł	8 050,00 zł
13.	187/44	769	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolnostojąca z funkcją usługową (G3)	122 500,00 zł	12 250,00 zł
14.	187/45	324	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H3)	54 500,00 zł	5 450,00 zł
15.	187/49	319	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H3)	54 000,00 zł	5 400,00 zł
16.	187/50	275	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H4)	47 000,00 zł	4 700,00 zł
17.	187/51	180	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H4)	31 500,00 zł	3 150,00 zł
18.	187/52	190	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, szeregowa z funkcją usługową (H4)	33 000,00 zł	3 300,00 zł

Ww. nieruchomości przeznaczone do zbycia Zarządzeniem Nr 148/06/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 18 czerwca 2013 r. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 20 lutego 2014 r. (czwartek) o godz 11:00 w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia 13 lutego 2014 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim.

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 (obok p. 204) i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56 oraz zamieszczono na stronach internetowych: [www.bip.starogard.pl](http://www.bip.starogard.pl) i [www.starogard.pl](http://www.starogard.pl) Blizszych informacji dotyczących ogłoszenia o przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. (58) 5306075. mail: [ewa.lewandowska@um.starogard.pl](mailto:ewa.lewandowska@um.starogard.pl)

**Wyciąg z ogłoszenia o I przetargu ustnym nieograniczonym**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Lokal mieszkalny</b> położony w Starogardzie Gdańskim przy ul. <b>Kopernika 32f/42</b> o <b>pow. 15,97 m<sup>2</sup></b> i piwnicy o pow. 2,52 m <sup>2</sup> , poddasze budynku znajdującego się na działce nr 65/1 w obrębie 23 o powierzchni 1 265 m <sup>2</sup> , księga wieczysta nr GD1A/00035824/3
Przeznaczenie nieruchomości lokalowej	Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w gruncie 0,0124 części oddawanym w użytkowanie wieczyste
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Lokal przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 290/11/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 19.11.2013 r. podlegającym wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański w okresie od 20.11.2013 r. do 10.12.2013 r. włącznie
Cena wywoławcza	<b>33 320,00 zł</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r.</b> (czwartek) godz. 10 <sup>00</sup> sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>3 332,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie Gdańskim, strony internetowe: bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306076</b> , mail: elwira.narloch@um.starogard.pl

**Wyciąg z ogłoszenia o I przetargu ustnym nieograniczonym**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Lokal mieszkalny</b> położony w Starogardzie Gdańskim przy ul. <b>Kopernika 32f/16</b> o <b>pow. 18,35 m<sup>2</sup></b> i piwnicy o pow. 2,77 m <sup>2</sup> , I piętro budynku znajdującego się na działce nr 65/1 w obrębie 23 o powierzchni 1 265 m <sup>2</sup> , księga wieczysta nr GD1A/00035824/3
Przeznaczenie nieruchomości lokalowej	Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w gruncie 0,0142 części oddawanym w użytkowanie wieczyste
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Lokal przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 290/11/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 19.11.2013 r. podlegającym wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański w okresie od 20.11.2013 r. do 10.12.2013 r. włącznie
Cena wywoławcza	<b>40 000,00 zł</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r.</b> (czwartek) godz. 10 <sup>00</sup> sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>4 000,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie Gdańskim, strony internetowe: bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306076</b> , mail: elwira.narloch@um.starogard.pl

**Wyciąg z ogłoszenia o I przetargu ustnym nieograniczonym**

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości, powierzchnia	<b>Lokal mieszkalny</b> położony w Starogardzie Gdańskim przy <b>Al. Wojska Polskiego 34/1</b> o <b>pow. 60,44 m<sup>2</sup></b> , I piętro budynku znajdującego się na działce nr 102 w obrębie 13 o powierzchni 161 m <sup>2</sup> , księga wieczysta nr GD1A/00016303/6
Przeznaczenie nieruchomości lokalowej	Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w gruncie 0,1151 części oddawanym w użytkowanie wieczyste
Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży	Lokal przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 290/11/2013 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 19.11.2013 r. podlegającym wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański w okresie od 20.11.2013 r. do 10.12.2013 r. włącznie
Cena wywoławcza	<b>151 700,00 zł</b>
Termin i miejsce przetargu	<b>20 lutego 2014 r.</b> (czwartek) godz. 10 <sup>00</sup> sala nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6
Wysokość wadium	<b>15 170,00 zł</b> <b>płatne do 13 lutego 2014 r.</b> na konto Urzędu Miasta nr: 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005
Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu	tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Starogard Gdański i TBS Ziemi Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie Gdańskim, strony internetowe: bip.starogard.pl i www.starogard.pl
Dane teled adresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dot. przetargu	Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6, Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, pokój 204, <b>tel. 58 5306076</b> mail: elwira.narloch@um.starogard.pl

STAROGARDZKI RATUSZ, bezpłatny dwutygodnik Urzędu Miasta Starogard Gdański.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta Starogard Gdański. Adres redakcji: 83-200 Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, tel. 58 530 6009, redakcja@um.starogard.pl.

Ukazuje się w nakładzie 2100 egzemplarzy, w ponad 50 punktach miasta. Druk: Drukarnia TOP DRUK Łomża.

Copyright © Gmina Miejska Starogard Gdański. Wszelkie prawa zastrzeżone. STAROGARDZKI RATUSZ, ani żadna jego część, bez zgody właściciela nie może być wykorzystywana w systemach odtwarzalnych bądź reprodukowana jakimkolwiek sposobem fotograficznym, elektronicznym, mechanicznym lub innym.

## Małżeńskie jubileusze

Prezydent miasta Edmund Stachowicz wraz z przewodniczącym Rady Miasta Sławomirem Ruśniakiem złożyli życzenia i wręczyli medale za długoletnie pożycie małżeńskie.

Medale przyznane przez prezydenta RP Bronisława Komorowskiego otrzymały następujące pary małżeńskie: Urszula i Kazimierz Adamiak, Gertruda i Jan Benke, Czesława i Lech Ćwiek, Krystyna i Serafin Chmielewscy, Alicja Kraśniewska, Urszula i Henryk Galewscy, Irena i Jerzy Jakubus, Krystyna i Jerzy Grzesiuk, Irena i Henryk Grzywacz, Stefania i Ber-



nard Hecksel, Helena i Stanisław Klimczak, Rita i Henryk Kobierzyńscy, Bronisława i Henryk Kozłowsky, Ewelina i Eugeniusz Krauze, Teresa i Brunon Kurkowscy, Halina i Eugeniusz Mościńscy, Maria i Brunon Potulscy, Agnieszka i Jan Pryba, Urszula i Henryk Rosani, Henrietta i Tadeusz Szarmach, Jadwiga i Marian Urban, Krystyna i Edward Weihsbrodt, Jadwiga i Roman Worzała, Genowefa i Edward Zmarzły.



## Eliminacje do Beniaminek Cup

W sobotę (8 lutego) w dwóch halach sportowych, odbyły się eliminacje do do Turnieju Głównego Beniaminek Cup U-9 2014.

Na eliminacje zgłosiło się aż 28 zespołów. Zostały podzielone na 4 grupy. Awans do półfinału w grupie A i B wywalczyły drużyny Beniaminek 03 Starogard Gd., Soccer Inowrocław, „12” Włocławek, oraz drużyna Sdyushor Kaliningrad. W finale Sdyushor Kaliningrad po ciekawym i wyrównanym meczu pokonał Soccer Inowrocław Rosji 2:1 i zapewnił sobie udział w turnieju głównym.

- Było to zasłużone zwycię-

stwo, ponieważ w całym turnieju zespół z Kaliningradu prezentował się najlepiej – ocenia organizator imprezy, prezes Beniaminka 03 (i zdobywca tegorocznej Wierzyżanki) Marcin Kaszubowski.

W finale grupy C i D zagrały AP Pomorze oraz Sparta Oborniki. Zwycięstwo i awans do turnieju głównego wywalczyła Sparta Oborniki.

Beniaminek Cup U-9 2014 to nieoficjalne Mistrzostwa

## Mecenas Kultury 2013

Starogardzkie Centrum Kultury po raz kolejny nagrodziło i podziękowało tytułami „Mecenasów Kultury” wszystkim, którzy w poprzednim roku wspierali przedsięwzięcia organizowane przez SCK.

Starogardzkie Centrum Kultury przyznało 6 tytułów mecenasów kultury, którymi zostali uhonorowani: Mariusz Popławski – prezes Sieci Sklepów Gama, Leszek Wiśniewski – prezes Elektrociepłowni Starogard, Zenon Błański – prezes Banku Spółdzielczego w Starogardzie Gdańskim, Krystyna i Stefan Lubawscy, Zakłady Farmaceutyczne Polpharma SA oraz Roman Tomczak – nadleśniczy Nadleśnictwa Starogard.

W tym roku postanowiono przyznać tytuły nie tylko mecenasów, ale także przyjaciół kultury, a które otrzymali: Szkoła Muzyczna Casio – Michał Nagórski, Sławomir Kubkowski, Bogusław Górski, Drukarnia Kim – Adam Skuczynski, Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, Andrzej Błażyński – dyrektor Muzeum Ziemi Kociewskiej, Firma Hanseatic Coal & Coke Trading Polska Sp. Zo.o. – Krzysztof Śliwa, Klub Motocykli Dawnych, Wieści z Kociewia – Beata Odziemkowska, Dziennik Bałtycki, Gazeta Kociewska, Multimedialny Portal Infor-

macyjny 24starogard.pl, Access English, Stowarzyszenie „Można Inaczej”, Krystyna Patanowska – Przedsiębiorstwo PHU Pat, Moto-Star. Dealer TGB, Anna Szmaglińska, Pomorska Szkoła Wyższa – dyrektor Jacek Łepek, Chór Adalbertus – Tomasz Radimona, Straż Miejska – Komendant Jarosław Cysarczyk, Komenda Powiatowa Policji w Starogardzie Gdańskim – komendant insp. Mirosław Czarniecki, Ochotnicza Straż Pożarna – komendant Łukasz Zblewski, Państwowa Straż Pożarna – st. bryg. mgr inż. Zbigniew Kamiński Komendant Powiatowy PSP, Ryszard Stobba – Zakład Usług Szklarskich REFLEX, Hipermarket Carrefour Starogard Gdański – dyrektor Paweł Michałowski, Magdalena Łukasiewicz, Starogardzkie Bractwo Rycerskie, Centrum Rehabilitacyjno – Rekreacyjne Dobry Brat w Osieku, Katolicka Rozgłośnia „Radio Głos”

Uroczystość uświetnił koncert Pawła Ruszkowskiego, zwycięzcy ubiegłorocznej Nocy Bardów.

Polski, które odbędą się pod patronatem PZPN w dniach 1-2 marca, w Starogardzie W BC U-9 wystąpi 20 zespołów.

### Wyniki

Grupa A, B: 1 miejsce

Sdyushor Kaliningrad, 2 - Soccer Inowrocław, 3 - Dwunastka Włocławek, 4 - Beniaminek II.

Grupa C, D: 1 - Sparta Oborniki, 2 - Akademia Piłkarska Pomorze, 3 - Orły Tczew, 4 - Gedania Gdańsk.



CELT  
www.celt.pl

# Touch of Ireland

muzyka & taniec  
Carranuahill & Reelandia

19 LUTEGO 2014,  
GODZ. 19:00  
KINO „SOKÓŁ”  
bilety: 45,00zł.  
(do nabycia w kinie)

Muzyczne części programu studijnego jest wspaniały tradycyjny irlandzki melodie, gry i akrobacjami tradycyjnych instrumentów do nowoczesnych aranżacjach brzmieniowych. Taniec i mistrzowski wybiegu z licznymi elementami to: "Gog Arora", tak charakterystycznego dla tancerzy z Zielonej Wyspy, bogata strona i tradycyjne układy taneczne zachwycają każdego widza.

# KABARET Neo-Nówka

w programie pt. "Pielgrzymka do miejsc śmiesznych"



16.03.2014 godz. 16.00 bilet 50 zł  
MIEJSKA HALA SPORTOWA im. A. Grubby  
w Starogardzie Gd. ul. Olimpijczyków Starogardzkich 1

**HOTEL REKORD** GODZ. 7.00-22.00  
STADION MIEJSKI IM. K. DEYNY TEL. 58 56 240 05  
bilety do nabycia:

**IV MEMORIAŁ  
ZBIGNIEWA  
ROMPY**

**OGÓLNOPOLSKI  
TURNIEJ BOKSERSKI**

wszystkie kategorie  
wagowe i wiekowe

**22 luty 2014**  
godzina 14.00

**HALA OSIR / AGRO-KOCIEWIE**  
ul. Hallera 19a Starogard  
**WSTĘP WOLNY**

Logo: G 03, Północna, POLMET, and various sponsors.

**ANDRZEJ  
PIASECZNY**

**KONCERTY  
THE BEST OF**

**9 marca 2014r.  
godz. 19.00**

**STAROGARD GDANSKI, ul. Olimpijczyków Starogardzkich 1**  
**Miejska Hala Sportowa im. Andrzeja Grubby**

**WIEŚCI**  
Z MIEJSCA  
Bartłucha

**BILETY DO NABYCIA:**  
**HOTEL REKORD** GODZ. 7.00-22.00  
STADION MIEJSKI IM. K. DEYNY TEL. 58 56 240 05  
**HALA SPORTOWA** GODZ. 7.00-22.00  
IM. G. POLKOŁCZAKA UL. HALERA 19A  
TEL. 58 56 240 74  
**• CENA 60 zł**

**BILETY DO NABYCIA:**  
- Biuro Turystyczne Słobiana, tel. 58 56 25 159  
- Kasa Kina Sokół, Al. Jana Pawła II 2, tel. 58 56 22 103  
- Kasa Miejskiej Hali Sportowej, tel. 58 56 22 120  
- SKC, Al. Jana Pawła II 8, tel. 58 56 12 945  
- Wieści z Kociewia, Al. Wojska Polskiego 22, tel. 513 393 393  
- w salonach EMPiK, Media Markt, Media Expert poprzez sieć TICKETPRO  
Informacje i zamówienia złożyć: 504 180 205, 604 692 822

TICKETPRO